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K U N S Z Á L L ÁS KÖ Z SÉ G ÖN KOR M Á N Y Z ATÁ NA K I D Ő S Z A KO S K IA DVÁ N YA

INGYENES MEGJELENIK  
800 PÉLDÁNYBAN

KUNSZÁLLÁS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA ELNYERTE A MEGTISZTELŐ  

„Családbarát munkahely”címet!

Almási Roland Márk, polgármester

A Kulturális és Innovációs Minisztérium Családokért Fele-
lős Államtitkársága által 2025-ben kiírt pályázaton önkor-
mányzatunk is elindult és legnagyobb örömünkre nyert is. 
Az elismerő oklevél mellett 1.000.000 Ft támogatásban is 
részesülünk, melyet a pályázatban célként megjelölt test-
vértelepülési látogatásra fogunk fordítani, ezzel is erősítve 
a munkahelyi kohéziót.
A díjat nagyszabású gálaműsor keretében Dr. Koncz Zsófia 
családokért felelős államtitkár asszonytól vehettem át ma 
délelőtt a Bálna Budapest rendezvényhelyszínen, ahová Se-
res Katalin kolléganőm, a pályázat elkészítője is elkísért.

Hatalmas öröm és megtiszteltetés számunkra e címet birto-
kolni, mert ebben ölt testet az a fajta szemlélet és gondolkodás 
mely mentén az elmúlt években igyekeztünk olyan támoga-
tó közeget kialakítani dolgozóink számára, hogy az valóban 
családbarát legyen. E cél érdekében igyekszünk a jövőben is 
mindent megtenni, hisz a mi legnagyobb erőforrásunk to-
vábbra is az a lelkes kis csapat - hivatalon belül és azon kívül-, 
akik napról napra helytállnak a faluközösség szolgálatában.

Hála és köszönet a munkátokért!

Elkészült a vadonatúj  
köztéri kondiparkunk!
A piactér mögötti, ed-
dig kihasználatlan terü-
let most új életre kelt: itt 
kapott helyet Kunszállás 
legújabb közösségi fejlesz-
tése, a mindenki számára 
szabadon használható sza-
badtéri kondipark!
Az eszközpark összeállítá-
sánál fontos szempont volt, 
hogy minden izomcsoport 
átmozgatására alkalmas, 
tematikusan felépített ele-

mek kerüljenek kihelyezés-
re – így a mozgás öröme ga-
rantált minden korosztály 
számára.
A beruházás összértéke: 
3.334.000 Ft, melyet teljes 
egészében a Kunszállási 
Gyermekekért Alapítvány 
biztosított. Hálásan kö-
szönjük a támogatást!

Használják örömmel, egész-
séggel és felelősséggel!

Almási Roland Márk, polgármester

POLGÁRMESTERI TÁJÉKOZTATÓ



KUNSZÁLLÁSI HÍREK

2

XXXIII. évfolyam 4. szám  • 2025. június - július

A szemet gyönyörködtető évelő-
ágyások meglehetősen rendhagyó 
módon készültek, ugyanis az újon-
nan kialakított kert teljes mérték-
ben saját kivitelezésben történt. 
A tervezéstől kezdve, a beszerzésen 
keresztül egészen a tényleges meg-
valósításig minden munkafolyama-
tot hivatalunk dolgozói végeztek.
Kedves Tündi, Anita, Klári és Kati! 
Mindig elmondom, de nem elég-
szer. Nekem van a legjobb csapa-
tom! Hálásan köszönök mindent!
Egyúttal köszönöm a férfi kollégák 
közreműködését is, akik szintén 

nem keveset tettek hozzá a vég-
eredményhez!
Az elkészült kert rengeteg mun-
kaórával és odaadó gondoskodással 
készült, egyben mutatja kertépítés 
szempontjából azt az új arculatot, 
melyet mostantól a közterületeken 
szeretnénk megvalósítani. Ennek 
a folyamatnak az eredményét lát-
hatják már a termelői piacon és a 
Radnai téren is. Reményeink sze-
rint ősztől pedig számos más intéz-
ményt is hasonló kert díszít majd.
Kérem fogadják szeretettel!

Almási Roland Márk, polgármester

Telepítésre és üzembe 
helyezésre kerültek a napelemes 

sebességmérő készülékek a 
település főutcáján. 

A berendezések a falu be- és 
kivezető szakaszán, mindkét 
irányban figyelik a járművek 
sebességét, és túllépés esetén 
figyelmeztetnek a lassításra.
A beruházás teljes költsége 
4.281.000 Ft volt, amelyet az 
önkormányzat teljes egészé-
ben önerőből biztosított.
Bízunk benne, hogy ezzel az 
eszközzel is hozzájárulhatunk 

a biztonságosabb közlekedés-
hez településünkön.
Kérjük, közlekedjünk figyel-
mesen és tartsuk be a sebes-
séghatárokat! 
Az útszakasz adottságai és a 
mindennapi rohanás köny-
nyen túllépésre csábítanak 

– a figyelmeztetés mostantól 
ott áll az út szélén, segítve 
mindannyiunkat.

Tisztelt Lakosok!
POLGÁRMESTERI TÁJÉKOZTATÓK

Elkezdtük a közterületi  
kertek építését!

Az elmúlt hetekben teljesen megújult a polgármesteri hivatal  
udvari és utcafronti kertje.

A település vízellátását jelenleg a Kiskunfé-
legyházáról érkező gerinchálózat biztosítja. 
Erre a rendszerre 2023-ban kötöttük rá a 
település vízvezeték rendszerét. A váltás oka 
a korábban működő saját települési kútból 
nyert víz minőségbeli problémája volt. 
A lakosok részéről folyamatosan érkeztek a 
panaszok a víz színére, szagára, ízére vonat-
kozóan, több alkalommal hoztak be vízmin-
tát, hogy nézzük meg, mi folyik a csapból… 
A víz minőségének javítására, bár vannak 
eszközök, de nem korlátlanok a lehetősé-
gek. Ekkor született az a megoldási javaslat 
a szolgáltató részéről, hogy kössünk rá a 
félegyházi, kiváló vízminőséget produká-
ló gerincvezetékre. Amióta ez megtörtént, 
egyetlen panasz sem érkezett, hogy ihatat-
lan, használhatatlan lenne a víz.

Normál üzemben a kiépített nyomóveze-
ték és a ráépülő gépészet ki tudja elégíteni 
a település igényét, ez bebizonyosodott az 
elmúlt két esztendőben.

Azonban a most tapasztalt rendkívüli hő-
ség miatt az esti csúcsidőszakban az ere-
detileg beépített nyomásfokozó szivattyú 
nem volt képes lekövetni a megnövekedett 
fogyasztási igényeket. Ezért üzembehelye-
zésre került egy 7 m3/óra teljesítménnyel 
nagyobb nyomásfokozó szivattyú. Az első 
tapasztalatok alapján mintegy negyedével 
nőtt a rendszer kapacitása, ennek köszön-
hetően folyamatos a víztorony töltöttsége a 
kritikus, esti időszakban is, ami minden-
képp megnyugtató. Ezáltal a nyomás folya-
matos, a vízellátás zavartalan.

Továbbá -elsősorban biztonsági okokból - 
döntés született a régi kút átmeneti jellegű 
üzembe helyezéséről is, amely szükség ese-
tén bármikor indítható.

Fontos, hogy ebben az esetben is a háló-
zatba emberi fogyasztásra alkalmas, a jog-
szabályi követelményeknek megfelelő mi-
nőségű víz fog csak kerülni. Azonban meg 
kell jegyeznünk, hogy a régi kút vize miatt 
előfordulhat érzékszervi kifogás.

Bízunk benne, hogy a tapasztalt anomáli-
át magunk mögött hagytuk. Amennyiben 
mégis problémát észlelnek, kérem jelent-
sék a Bácsvíz Zrt. ügyfélszolgálatán!

Türelmüket ezúton is hálásan köszönjük!

Szeretném Önöket tájékoztatni az időszakos víznyomás csökkenés hátteréről, okairól,  
illetve annak megoldási lehetőségeiről a tények ismeretében.

Almási Roland Márk, polgármester
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Büszkén jelenthetjük be, hogy négy kunszállá-
si civil szervezet ismét sikeresen pályázott! Az 
Arany Alkony Nyugdíjas Egyesület 700.000 
Forint és a Cines Sporthorgász Egyesület is 

700.000 Forint támogatást nyert programszer-
vezésre. A Kunszállási Polgárőr Egyesület 
700.000 Forintot, a Borostyán Lovas Egyesület 
200.000 Forintot fordíthat eszközbeszerzésre.

Gratulálunk a sikeres pályázatokhoz, és köszönjük a civil szervezetek áldozatos munkáját Kunszállásért!

Örömteli hírek érkeztek a Magyar Falu Program Falusi Civil Alapjának  
idei pályázati eredményeiről!

JEGYZŐI TÁJÉKOZTATÓK

Megkezdődtek az 
útburkolat kátyúzási 

munkálatai!
Az összes belterületi utcában és a Hunyadi 
utca külterületi folytatásán javításra kerülnek 
a sérült úttest részek. Ezen felül a régóta prob-
lémát jelentő, úgynevezett pozitív kitüremke-
dések (bukkanók, aszfaltgyűrődések) korrek-
ciója is megtörténik.

A közlekedés során kérem vegyék figyelembe 
a javítás helyszínét jelző bójákat!

A munkálatokat és teljes egészében önerőből 
finanszírozzuk.

Az eddigi türelmüket pedig ezúton is hálásan 
köszönjük!

Almási Roland Márk, polgármester

POLGÁRMESTERI TÁJÉKOZTATÓK

A 2025. május 26. napján megtartott 
Képviselő-testületi ülés keretében dön-
tés született a Községháza klíma beren-
dezésekkel történő ellátásáról, amely 
fejlesztés nem pályázat keretében, ha-
nem teljes mértékben önerőből való-
sult meg. A beruházás teljes költsége 
összesen 1.979.980 Ft volt.

Döntés született, hogy a Körzeti Meg-
bízott irodája/lakása nyílászáróinak 
cseréjét az Önkormányzat saját költ-
ségvetése terhére biztosítja, összesen 
1.893.195 Ft értékben, illetve szintén 
a közszolgáltatások minél magasabb 
szintű garantálása érdekében, a Képvi-
selő-testület jóváhagyta a Kunszállási 
Gyógyszertár jelenlegi bérlőjével törté-
nő bérleti szerződés meghosszabbítását 
2030. június 1. napjáig.

A Képviselő-testület hozzájárult, hogy 
Kunszállás Község Önkormányzata, a 
továbbiakban, mint részvényes, össze-
sen 22.730.000 Ft névértékű részvény 
átvételére vállaljon kötelezettséget a Ho-
mokhátsági Regionális Zrt. szervezeti 
keretein belül (e kötelezettségvállalás 
az Önkormányzat részéről jelenleg ki-
adással nem jár, az elmúlt 13 évben az 
Önkormányzat részéről történt pénzbeli 
és nem pénzbeli hozzájárulás az alapja).

A Képviselő-testület határozatot hozott 
100.000.000 Ft lekötéséről és ezen ösz-
szeg kamatoztatásáról 2 hónap időtar-
tamban, elfogadta a Kunszállási Közös 

Önkormányzati Hivatal 2024. évre 
vonatkozó pénzügyi beszámolóját, va-
lamint rendeletet alkotott Kunszállás 
Község Önkormányzata 2024. évi költ-
ségvetése végrehajtásáról – e rendelet 
melléklete a Közös Hivatal beszámoló-
ja is -, amely rendelet a Nemzeti Jogsza-
bálytár online felületén megtekinthető 
(valamennyi helyi rendelet mellett), és 
módosította a mind a Közös hivatal, 
mind pedig Kunszállás Község 2025. 
évre vonatkozó költségvetését.

Elfogadásra került a Család- és Gyer-
mekjóléti Szolgálat, valamint a Kecs-
keméti Rendőrkapitányság 2024. év-
ben Kunszállás tekintetében végzett 
tevékenységéről szóló beszámolója is. 
A Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 
beszámolójának tartalma röviden: gyer-
mek védelembe vételére nem került sor, 
a családokkal kapcsolatban esetlegesen 
felmerülő problémák jellemzően nem 
fizikai (családon belüli erőszak) jellegű-
ek, a legtöbb probléma „helyben” meg-
oldható, azok száma alacsony.

A Rendőrség beszámolója szerint 2024-
ben összesen 3 alkalommal került sor 
bűncselekmény elkövetésére (amely 
szám 2023-ban 17 volt), e 3 bűncselek-
mény közül 2 vagyon elleni (1 csalás, 1 
lopás), 1 bűncselekmény pedig jármű 
vezetése eltiltás hatálya alatt büntetőjo-
gi kategóriába tartozott.

 Dr. Knolmár László, jegyző

Beszámoló a 2025. májusi  
Képviselő-testületi ülésről
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SZENT PÉTER ÁS PÁL APOSTOLOK FŐÜNNEPE

KristálymiseKristálymise
Pappá szentelésem 15. évfordulóján

Krisztusban kedves Híveim!
Anyaszentegyházunk a mai napon ünnepeli a 
római főapostolokat, Szent Pétert és Szent Pált. 
Mind a ketten vértanúhalált haltak Rómában. 
Pétert, kérésére fejjel lefelé keresztre feszítet-
ték, mert nem tartotta méltónak magát arra, 
hogy ugyan olyan módon haljon meg, mint az 
ő Megváltója Jézus Krisztus, Pált pedig lefejez-
ték. Mindkettőjük koponya ereklyéit a Lateráni 
bazilikában őrzik.

Az Újszövetség, az apostolok közül kettőjükről 
adja a legrészletesebb jellemzést. Péter, az egy-
szerű halász alakja. Élete archetípus minden 
ember számára, hogy valóban nem lehetetlen 
feladat Krisztust követni. Életútjának fontosabb 
állomásait áttekintve látjuk és megtanulhatjuk 
tőle, mit jelent valójában Jézus tanítványának 
lenni. Péter alakjában önmagunkra ismerhe-
tünk, személyiségén keresztül vissza-visszatér-
hetünk a forráshoz, az Úrhoz, Jézus Krisztushoz. 
Péter egyszerű ember volt, mely meghívásának 
történetében is megmutatkozik: „Amikor Jézus 
a Galileai-tó partján járt, látta, hogy Simon és 
testvére, András épp hálót vetnek a vízbe. Jé-
zus ezt mondta nekik: „Gyertek, kövessetek, és 
emberek halászává teszlek benneteket. Rögtön 
otthagyták hálójukat és követték.”

Péter azonnal igent mond és az Úrral tart, az 
elsők között. Az egyszerű találkozás mélyebb 
irányt vett, egész életét megváltoztatta. Jézus 
meghívta és közben teljesen önmaga maradt. 
Minden más tanítványtól megkülönböztette 
őt, sőt kiemelte őt közülük. Péternek ehhez 
változnia kellett, amely nem volt könnyű és 
nem ment gyorsan, egyik napról a másikra. 
A Jézus mellett töltött idő során sokszor nem 
értett semmit, de minden alkalommal elismé-
telhette önmagának azokat a szavakat, ame-
lyeket Mesterének mondott: „De a te szavadra 
kivetem a hálót” folytatom és megteszem, amit 
tőlem kérsz. Ehhez szorosan kapcsolódik papi 
jelmondatom is: „Dominus regit me” – „Az 
Úr vezet engem”, melyet a magyar fordításban 
úgy olvasunk, hogy „Az Úr nékem pászto-
rom, nem szűkölködöm.” S valóban nem, még 
ha olykor-olykor öröm vagy üröm hullámok 
csapkodnak körülöttem.

Szépen ír a költő Ady Endre: Az Úr érkezése c. verében:

Mikor elhagytak,
Mikor a lelkem roskadozva vittem,
Csöndesen és váratlanul
Átölelt az Isten.

Nem harsonával,
Hanem jött néma, igaz öleléssel,
Nem jött szép, tüzes nappalon,
De háborús éjjel.

És megvakultak
Hiú szemeim. Meghalt ifjúságom,
De őt, a fényest, nagyszerűt,
Mindörökre látom.

 Az Úr szőlőmunkásaként az aratásban a ke-
gyelméből kapott évek alatt jutott sok jó, de 
voltak vívódások küzdelmes napok is, mint a 
mai két Szent Apostolunknak. Hiszen Pál elő-
ször Saulként üldözte a Római egyházat, és az 
Úr azokat bízta rá, akikből való volt.

Én is ezen a szép úton haladva, néha göröngyö-
ket is találva, de hálát adok az Istennek, hogy a 
mai napig 6647 szentmisét mutattam be, 496 
gyermeket kereszteltem, 130 házasságkötésnél 
asszisztáltam, és 723 hívemet kísértem utolsó 
útján nyugvóhelyére. Mindemellett számos 
szentelményt végezte.

Ezért érdemes papnak lenni, sok-sok öröm, 
maradandó öröm. Mert, ahogy Ady is mond-
ja: csöndesen és váratlanul átölelt az Isten. Ez 
az öröm, mindig könnyebb, a göröngyös úton 
a gyökerek között nehezebb. Nehezebb főleg 
akkor, ha tépáznak, de ebben is benne van a 
hála, tudom és érzem, hiszen csak ezért va-

gyok még mindig itt és csak ezért vagyok még 
mindig pap, mert valaki értem imádkozik. S 
talán pont most is. Lehet, hogy az édesanyám, 
a testvéreim, a jó barátaim, vagy valaki itt a 
padsorokban ülve.

Az imának és a szentségeknek nagy erejük van. 
Ezért is a közösség, mindig megtartó, mert va-
laki mindig imádkozik, vagy én, vagy a kedves 
híveim. Ahogy jó pár évvel ez előtt, mondta 
Bíró László püspök úr: „Imre, ismerlek gye-
rekkorod óta, ezt most jól jegyezd meg: innét 
már csak nagyobb helyre kerülhetsz, de ilyen 
híveid sehol nem lesznek.” Igen, van benne va-
lami igazság, mert akkor azt mondtam: „Igen, 
ez szerelem első látásra.” S valóban az, mert 
még mindig tart. Most is, hiszen a diszpozíciók 
időszakát éljük, s lám sokaknak örömére, má-
soknak sajnálatra, de majd ők is beletörődnek, 
hogy itt vagyok, hiszen ahogy az evangélium-
ban hallottuk Jézus szájából: „erre a sziklára 
építem Egyházamat, s a pokol kapui nem vesz-
nek erőt rajta.” Az én népem, az én nyájam.

Hála és köszönet az Úrnak, hogy itt mutathatom 
be a legszentebb áldozatot, itt szolgáltathatom ki 
a szentségeket, gyógyíthatom a lelkeket. Hálát 
adok azért is, hogy amikor az én türelmem a 
végét járja és elcsüggedek, Uram te mindig nagy 
türelmeddel végighallgatsz, s mikor befejezem a 
monológomat, csendben meghallom hangodat, 
mert valaki értem imádkozott.    

 Köszönöm a jó szavakat, a gondoskodó sze-
retetet, és köszönöm azt is, hogy ha néha csak 
a fejem után mennék és van, aki azt mondja: 
„de atya, mi lenne, ha ezt így csinálnánk?” Ez 
az ima, igaz, más szavakkal, de a lényeg benne 
van. Jézus mondja: „juhaim ismernek engem”. 
Én is ismerem önöket az évek sora által, és 
önök is megismertek engem, hangomat, egész 
emberi mivoltomat.

 Istenem, add, hogy továbbra is jó papod le-
gyek, vagyis ne olyan, amilyennek mások 
szeretnének látni. Kemény, kitartó legyek az 
erényekben, a veszélyekben pedig Szentlelked 
óvjon meg minden rossztól.

 Uram, ne engedd, hogy híveid, akiket meg-
váltottál, és akiket üdvözíteni akarsz, nélkü-
lözzék szentségeid vigaszát, nehogy örökre 
elvesszenek.

 Jézusom, adj szent Szíved szerinti papokat.

 Szűz Mária, a papság királynője, könyörögj éret-
tünk, és esdj ki számunkra sok és szent papot.

Dr. Juhos Imre, plébános

EGYHÁZKÖZSÉGI 
HÍREK



EGYHÁZKÖZSÉGÜNK TEMPLOMBÚCSÚJA 
július 16-án (szerda) 16.30 órakor lesz szentmi-
se, július 20-án (vasárnap) 10.30 órakor a szent-
mise főcelebránsa és ünnepi szónoka Ft. Hódi 
Dávid főegyházmegyénk újmisés papja lesz. 

KUNSZÁLLÁSI HÍREK

5

XXXIII. évfolyam 4. szám  • 2025. június - július

Falunk szülötte Ft. Gyöngyösi 
József ny. plébános, érseki ta-
nácsos úr meghívására évfo-
lyam találkozóra gyűltek össze 
az 1974-ben szentelt paptársai-
val egyházközségünkben hala-
adó szentmisére.

A szentmise főcelebránsa és szónoka 
Dr. Varga Lajos váci segédpüspök úr 
volt, vele koncelebrált: 
Ft. Nagy Károly pápai káplán, 
Ft. Tamási József c. apát,
Ft. Dúl Géza ny. plébános,
P. Mészáros Domonkos OP szerzetes.

AD MULTOS ANNOS!

EGYHÁZKÖZSÉGI HÍREK

Kunszállás Község Önkormányzata és a Csűrcsa-
varó Néptáncegyüttes is csatlakozott a Magyarok 
Kenyere - 15 millió búzaszem programhoz!
Buzdítjuk Önöket, hogy aki teheti lehetőségeihez 
mérten csatlakozzon!

A Magyarok Kenyere - 15 millió búzaszem program szervezői a Prog-
ram 15. évébe lépve ma is az egyik legfőbb feladatuknak tekintik a 
Magyarország egész területéről,  valamint a Kárpát-medence magyar 
lakta településeiről felajánlott búza összegyűjtését, megörlését, majd 
az így előállított "magyar liszt" rászorulók ellátásával foglalkozó egy-
házi és civil szervezetek, intézmények részére történő adományozását, 
illetve a búzához és a gyűjtéshez kapcsolódó rendezvények, hagyomá-
nyörző események szervezését és koordinálását.

Vármegyénkben lehetőség van 3000Ft-os búzajegy vásárlására is.  
A búzajegy programunknak köszönhetően azon adományozók is csatla-

kozhatnak a kezdeményezéshez, akik nem termelnek gabonát.

Bács-Kiskun Megyei Gazdakörök és Gazdaszövetkezetek Szövetsége
Számlaszám: 52500109-11051048 (MBH Bank Nyrt.)

Adószám: 08342808-1-03
Közleménybe írandó: MK adomány, Adományozó neve, címe

A BÚZA-ADOMÁNYOKAT Kunszálláson  
a Júlia Malomban van lehetőség átadni.

JÚLIA MALOM
Cím: 6115 Kunszállás, Malom út 1.,  

Nyitva: Hétköznap 8-16 óra között  •  Telefon: (76) 587-660

"EGY KENYÉREN VAGYUNK...."

Nemzeti Összetartozás Napja
A Nemzeti Összetartozás Napja alkalmából közösen em-
lékeztünk meg a trianoni békediktátum évfordulójáról.  
A szentmisét követően az emlékműnél koszorúztunk, majd 
fellobbant az összetartozás és a béke lángja a Radnai téren.

Hálásan köszönöm Imre atyának, minden kedves kollé-
gámnak és a Arany Alkony Nyugdíjas Egyesület tagjai-
nak a szíves közreműködést.

Szívmelengető  
megemlékezés volt!



ARATÓÜNNEP 2025
KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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PROGRAMJAINK AZ ELMÚLT IDŐSZAKBAN

PETŐFI RENDEZVÉNY- és FALUHÁZ
FALUHÁZ

TERMÉSZETVÉDŐK KLUBJA

Ismét fermentáltunk!

A Természetvédők klubjának tagjai május 
28-án finomabbnál finomabb gyümölcsökkel 
érkeztek Faluházunk civil termébe. A frissen 
szedett bodzavirágok, eprek és mentalevelek 
mellett fagyasztott málna, szeder, valamint 
gyömbér, hibiszkusz és citrom illatozott az 
asztalon. Előadónk, Fülöp-Hornyák Lilla 
még rózsaszirmokkal is meglepett bennün-
ket. Felidézte az előző alkalommal elhang-
zottakat a zöldségek fermentálásával kap-
csolatban, majd a gyümölcslevek készítését 
és hatását mutatta be a résztvevőknek. Alig 
vártuk, hogy ezek az értékes gyümölcsök az 
üvegeinkbe kerüljenek, s majd néhány nap 
múlva megkóstolhassuk a belőlük készült 
egészséges italokat.

Köszönjük neki ismét ezt a hasznos programot!

Június 13-án pedig a kovászolás alapjai cím-
mel hallgattunk értékes előadást Posztós 
Tamástól a könyvtárban. A foglalkozáson 
tájékoztatást kaptunk a kovász készítéséről, 
etetéséről, felhasználási és tárolási módjáról, 
valamint a lisztek fajtáiról. A program végén 
megkóstolhattuk a Tamás által sütött finom 
kenyeret. Hálásan köszönjük neki a finom fa-
latokat és a minden igényt kielégítő előadást, 
az érdeklődőknek pedig a részvételt!

NÉMET SZAKKÖR
Jámbor László a nyári szünet előtti utolsó né-
met szakkörön jégkrémmel lepte meg a kis ta-
nítványait. Köszönjük szépen neki ezt a kedves 

gesztust és az egész éves önzetlen munkáját! 
A gyerekeknek jó pihenést kívánunk a szü-
nidőre. Szeptemberben folytatódik tovább a 
gyermek német szakkör. A felnőtteket viszont 
továbbra is várja László szerdánként 16:30-tól 
a könyvtárban.

BIRKÓZÁS
A birkózás olyan sport, amelynek játékos, 
szórakoztató formáját a legkisebbek is nyu-
godtan végezhetik. Levezethetik hihetetlen 
mozgási energiájukat, közben egyre önállób-
bá, magabiztosabbá, fegyelmezettebbé, cél-
tudatosabbá, kitartóbbá válnak. Kapcsolat-
teremtési és koncentrációs képességük javul, 
egészségesek és edzettek lesznek. A baráti kö-
zösséghez való tartozás nagyszerű élménye a 
mindenkori emberi környezethez való alkal-
mazkodás képességét javítja, ez otthon nem 
csak a testvérekkel való jobb viszonyban, de 
a szülők iránti fokozott tiszteletben is meg-
nyilvánul. A Kiskunfélegyházi Birkózó Spor-
tegyesület szeretettel várja azon Kunszállási 
gyermekek jelentkezését, akik szívesen ki-
próbálnák e sport szépségeit.

Edzések minden kedden és csütörtökön 16-
tól 18 óráig a Petőfi Rendezvény- és Faluház 
nagytermében.

VAKÁCIÓ!
Kedves Kunszállásiak! A vakáció beköszön-
tével szeretnénk figyelmetekbe ajánlani a 
Petőfi Rendezvény- és Faluház program-
kínálatát. Kézműves szakkör és KisKukta 
szakkör várja az érdeklődő gyermekeket. 
FIGYELEM! A szakkörökön való részvétel 
Ingyenes, viszont regisztrációhoz kötött a 
megadott határidőkig!

Emellett szeretettel várjuk a gyerekeket a 
könyvtárba minden hétköznap 10-18 között 
társasjátékasztallal és nyári olvasmányokkal.

ÁLLANDÓ PROGRAMJAINK:

KUNSZÁLLÁSI BABA-MAMA KLUB: 
szerdánként 10:00-12:00

PING-PONG EDZÉS:  
péntekenként 18:00-20:00  
(Érdeklődni Polyák Robertnél  
a 06-20/438-2454-es telefonszámon)

NÉMET SZAKKÖR FELNŐTTEKNEK: 
szerda 16:30-tól

NÉMET SZAKKÖR GYEREKEKNEK:  
nyáriszünet, szeptembertől indul újra

TORNA: szerdánként 17:00-tól

CSŰRCSAVARÓ NÉPTÁNC EGYÜTTES 
PRÓBÁI: csütörtökönként 18:30-20:30

BIRKÓZÁS: 
keddenként és csütörtökönként 16:00-18:00

TERMÉSZETVÉDŐK KLUBJA: havonta

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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Borostyán Lovas Tanya a nevünk, 2022 óta 
dolgozunk egyéni vállalkozóként. Fő profi-
lunk a lovasoktatás, lókiképzés, bértartás, illet-
ve a sertéstenyésztés.

Kisgyermekkorunk óta ebben a közegben nőt-
tünk fel. Közös kis gazdaságunkat 2014 -ben 
kezdtük építgetni. Gyermekünk születése után 
nem mentem vissza az előző munkahelyemre, 
úgy döntöttünk, megpróbáljuk felépíteni itthon 
a jövőnket. Munkahely és gyerekek mellett erre 
nem jutna elég kapacitás, döntenünk kellett. A 
férjem munkahelyen is dolgozik, én csak itthon.

A nagyszüleim révén már egészen pici gyer-
mekkoromban megérezhettem a lovak közel-
ségének varázsát. Nagypapám lovas ember 
volt: az első emlékképeim is hozzá, a lovakhoz, 
az istállóhoz kötődnek. Sosem akartam mást 
csinálni, mindig a lovak közelében éreztem 
magam leginkább önmagamnak, de az útke-
resés sosem egyszerű. 

Legszebb eredményeim, amelyekre nagyon 
büszke vagyok, a következők: 2016 Championá-
tus OB felnőtt „A” kategória  2. hely Wawáwal, 
akit én lovagoltam be és képeztem ki. 

Ugyanebben az évben, Wawáwal,  a Fiatal Lo-
vak Országos Bajnokságán a 4. helyet szerez-
tük meg. Remek karakterű és nagyon szeret-
hető ló volt, sokat köszönhetek neki.

2023-ban Régiós Bajnoki címet szereztem 
Alkonnyal, aki saját tenyésztésű és képzésű lo-
vunk. (Régi álmom vált valóra, hogy pici csikó 
kora óta nevelt, saját lóval versenyezhessek.)

Férjem, Fábián László 2016 – ban, a Fiatal Fo-
gatlovak VB-jén 6. helyet szerezte meg Hérá-
val, az 5 éves lovak kategóriájában, amelyik 
szintén saját képzésű ló.

Életünk során nem tudok legnehezebb idősza-
kot kiemelni, mindig sokat küzdöttünk, a ne-
hézségek jöttek-mentek. Ami azonban mindig 
átlendít bennünket a nehézségeken: a lovak, 
az állatok és a tanyasi élet, valamint egymás  
szeretete.

Próbálunk több lábon állni, illetve a férjem fix 
munkahelye is ezért szükséges. Továbbá a si-
ker zálogát a folyamatos szakmai fejlődésben 
látom. Próbáljuk mindig kihozni magunkból 
a maximumot, a kiadásainkat mindenképp fe-
deznünk kell, ami lótartás esetén nem kevés. 
A legtöbb munkát magunk végezzük el, ezen 
tudunk spórolni. Itt nincs munkaszüneti nap, 
sem betegség. Az állatokat ünnepnapokon is 
el kell látni, s el kell végezni az istálló körüli 
munkákat is. Mégis, mindketten nagyon sze-
retjük, amit csinálunk. Boldoggá tesz a tudat, 
hogyha lassan is, de lépésről lépésre kialakí-

tunk egy kis lovas tanyát. Nem 
vágyunk nagy dolgokra, nem 
szabad csüggedni, a motivá-
ciót meg kell őrizni ezekben 
a nehéz időkben is, de egy 
simítás a lovunk nyakán, egy 
csillogó gyerekszempár is tud 
annyi energiát adni, hogy 
minden nap újult erővel fog-
junk a munkának.  

Továbbá kikapcsolódás szá-
munkra egy családi kocsiká-
zás, vagy egy jó kis kertész-
kedés, tereplovaglás is. Ez tölt 
fel igazán bennünket. Fontos 
a közösen töltött idő, és egy 
tanyán nem lehet unatkozni.

Évente egyszer 2-3 napra 
azért megpróbálunk elmenni nyaralni, 
amióta Lackó nagyobb, ez is attól függ, hogy 
valaki ellátja–e  az állatokat. Reméljük, hogy 
a gyermekeink a jövőben tovább viszik, amit 
mi elkezdtünk, de ez a jövő titka. Rövid távú 
céljaink közé tartozik az oktató lovak létszá-
mának bővítése, lovasoktatás , az infrastruk-
túra bővítése. Hosszútávra tekintve szeret-
nénk kialakítani egy olyan kis lovas tanyát, 
ahol a színvonalas és változatos lovasoktatás 
mellett, a gyerekek megtapasztal-
hatják,  milyen együtt élni a tanyasi 
állatokkal, etethetik, gondozhatják 
őket, megismerhetik a gyümölcs-
fákat, a növényeket, ezáltal betekin-
tést nyerhetnek a tanyasi élet szép-
ségébe, kicsit magukba szívhatnak 
nagyszüleink, elődeink tudásából.

Mi magunk pedig szeretnénk fo-
lyamatosan fejlődni szakmailag, 
illetve folytatni a versenyzést. A fi-
ataloknak azt üzenném útravalóul, 
hogy merjenek nagyot álmodni. 
Hiszen a célhoz vezető út maga is 
egy nagy kaland. Legyenek kitar-
tóak, alázatosak és becsületesek! 
Én a lovak bűvöletében találtam 
meg önmagam, szerettem meg a 
körülöttem lévő világot és általuk 
lettem egész. Kívánom nekik, hogy 
találják meg azt a dolgot, ami őket 
is egésszé, boldoggá teszi, és ne hát-
ráljanak meg a nehézségektől.

Kedvenc idézeteink:

„Amíg meg nem tapasztaltuk, milyen 
érzés szeretni egy állatot, lelkünk egy 
része mélyen alszik.” Anatole France

„Jól nézz magadba lovas, mert ha a 

lovad rakoncátlan, bizton állíthatom, hogy 
híján vagy a helyes módszernek és nem vagy 
szeretetreméltó!”

Kedvenc olvasmányaimat felidézve a követ-
kező könyvek jutnak eszembe: Gyermekként 
James Aldridge Hihetetlen visszatérés c. műve 
lebilincselt. Szívesen olvastam továbbá Joy 
Adamson: A fürkésző szellem című, valamint 
Monty Roberts regényeit.

“Helyi gazdák, helyi termékek” programunk folytatásaként egy sorozatot indítottunk, amelyben a Kunszálláson 
és Fülöpjakabon élő gazdákat mutatunk be. A kiállításon résztvevők örültek a lehetőségnek, bár rendszeresen találkozhatunk 
velük a piacon vagy településünkön, de lehet, hogy csak szűk körben ismerjük munkájukat, életüket. 

Bakos Katalin és a Bosrostyán Lovas Tanya 
bemutatkozása

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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ÓVODAI ÉS BÖLCSŐDEI 

HÍREKA Mosolyvár Óvoda és Bölcsőde hírei

A gyermeknap különösen em-
lékezetesre sikerült. A gyerekek 
kipróbálhatták magukat külön-
féle ügyességi és mozgásos játé-
kokban, valamint részt vehettek 
lovas foglalkozáson is. Köszön-
jük Bakos Katinak és Dora Esz-
ternek, valamint  Csini póninak 
a vidám, élményteli programot! 
A rendezvény lebonyolítását 
támogatta Nemes Gábor, aki a 
helyszínt biztosította, és a pol-
gárőrség segítségével a biztonsá-
gos környezet megteremtéséről 
is gondoskodott. A szülők házi 
készítésű palacsintával, sütikkel, 
üdítőkkel és rágcsálnivalókkal 
járultak hozzá az ünnepi hangulathoz, az 
SZK pedig lelkes segítőként vett részt a szer-
vezésben és lebonyolításban. Hálásan kö-
szönjük mindenkinek a közreműködést!

Szakmai fejlődésre is volt lehetőség: a Ja-
kabszállási Fészek Óvoda óvodavezetője, 
Országhné Edit szervezésében intézményi 
képzésen vehettünk részt, ahol környékbeli 
óvodák pedagógusaival együtt tanulhattunk 
az „Így tedd rá!” program módszertanáról. 
A képzést Oldal Henrietta vezette, aki nem-
csak tapasztalt szakember, hanem hiteles és 
inspiráló előadó is. A program gazdája Dr. 
Balatoni Katalin neveléstudományi kutató, 
néptáncpedagógus, aki évtizedek óta elkö-
telezetten dolgozik a népi kultúra gyermeki 
közvetítéséért. Köszönjük Országhné Edit-
nek a lehetőséget, és Oldal Henriettának a 
magas színvonalú, élményszerű képzést!

Óvodánk egy különleges szakmai élmény-
nyel is gazdagodott: vendégünk volt Bakos 
Katalin, aki a lóasszisztált fejlesztés világába 
nyújtott betekintést a nevelőtestület és az ér-
deklődő szülők számára. Megismerhettük, 
hogyan segíthet a lovak közelsége a gyer-
mekek mozgás-, beszéd- és lelki fejlődésé-
ben. Egy tartalmas, szívből jövő délutánt 
tölthettünk együtt – köszönjük Katinak a 
lelkes, hiteles előadást és az elgondolkodta-
tó, értékes gondolatokat.

A nyári szünet előtti he-
tek programkínálata még 
mindig bővül: hamarosan 
megnyílik Rózsa Norbert  
asztrofotó-kiállítása az 
óvoda folyosóján. Norbert 
két óvodásunk édesapja, 
képein keresztül az uni-
verzum titokzatos világa 
kerül közelebb kicsikhez 
és nagyokhoz egyaránt. 
A kiállítás megvalósítását 
segítették: Rózsa Valéria, 
Maksa Balázs és Parázsó 
Viktória – köszönjük el-
kötelezett munkájukat!

Emellett izgalmas csillaglesen is voltunk a 
Zsályás tanyán, ahol Fülöp-Hornyák Lilla és 
családja biztosította a helyszínt, amit ezúton 
is hálásan köszönünk. Az est különlegessége, 
hogy a Kecskeméti Planetárium igazgatója, 
Szűcs László is velünk volt, és elkalauzolt 
bennünket az éjszakai égbolt csodái közé.

Az idei nevelési év lezárásaként megható 
és bensőséges hangulatban tartottuk meg 
az évzáró és ballagási ünnepségeket. A 
gyerekek szeretettel és lelkesedéssel készül-
tek, produkcióikkal nagy örömet szereztek 
szüleiknek, pedagógusaiknak és vendége-
inknek. Megható pillanatokat élhettünk 
át – ezúton is gratulálunk minden ballagó 
nagycsoportosnak, és kívánunk sok sikert 
az iskolai évekhez!

Külön öröm számunkra, hogy a Maci, Süni 
és Napsugár csoport sikeresen szerepelt az 
Eötvös Loránd Tudományegyetem Savaria 
Regionális Pedagógiai Szolgáltató és Kutató 
Központ által meghirdetett „Mesélő Papír-
színház – Együtt álmodott történetek” pályá-
zaton. A kreatív mesék, közös gondolkodás 
és színvonalas előadásmód elismeréseként a 
csoportok társas- és fejlesztőjátékokat kaptak 
ajándékba. A Maci csoport ezen felül naptej 
csomagot is nyert a saját ötlet alapján elkészí-
tett „napvédelmi bunker” megvalósításáért – 
gratulálunk a lelkes csapatnak!

Végül, de nem utolsósorban szeretnénk kö-
szönetet mondani minden támogatónknak, 
akik hozzájárultak programjaink sikeréhez 
és óvodásaink öröméhez:

Bakos Kati és Dora Eszter, Nemes Gábor 
(polgárőrség), Szabófi Kriszi (plüssök), 
Döbrönte-Kürtösi Csilla (hajfonás), Nagy 
Mónika (arcfestő ecset készlet), Rózsa Nor-
bert, Rózsa Valéria, Fülöp-Hornyák Lilla, 
Fülöp Sándor, Hatvani Miklós, valamint a 
Kunszállási Gyermekekért Alapítványnak, 
amely homokozójátékokkal és labdákkal tá-
mogatta a gyermekeket.

Valamint köszönettel tartozunk Kunszállás 
Község Önkormányzatának a Kresz -Suli 
programért, amely során a gyerekek játéko-
san ismerkedhettek meg a közlekedés sza-
bályaival.

Köszönjük, hogy együtt tehettük teljessé a 
tanév végét – sok-sok közös élménnyel gaz-
dagodva vágunk neki a nyári szünetnek!

Horváthné Gellért Emőke Anna   óvodaigazgató

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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ÓVODAI ÉS BÖLCSŐDEI HÍREK

Véget ért a  
2. Kistudós Tábor az oviban! 

Ezen a héten kis felfedezőink iz-
galmas utazást tettek a természet 
világában: megismerkedtünk a ma-
darakkal, rovarokkal, az élőlények 
fejlődésével, a vizeink védelmének 
fontosságával, sőt még az ősidőket 
és a dínók világát is felfedeztük!
A legnagyobb sikert idén is a vul-
kánszimuláció aratta – hatalmas 
örömöt és izgalmat hozott kicsiknek 
és nagyoknak egyaránt!
Különösen büszkék vagyunk arra, 
hogy egy kis süni életét is sikerült 

megmenteni – az együttérzés és gon-
doskodás igazi példája volt ez a nap. 
Ezúton is köszönjük a szülők támo-
gatását, a gyerekek lelkes részvételét, 
és bízunk benne, hogy jövőre újra ta-
lálkozunk a 3. Kistudós Táborban is!
Köszönjük a tábor két szervezőjének 
- Viktória Lujza Parázsó és Maksa 
Balázs - ezt a felejthetetlen hetet.
Köszönjük, hogy velünk voltatok 
– a tudomány csodái jövőre is vár-
nak ránk! 

KUNSZÁLLÁSI GYERMEKEKÉRT 
ALAPÍTVÁNY

Alapítványi hírek
A KUNSZÁLLÁSI GYERMEKEKÉRT 
ALAPÍTVÁNY 2024. évi közhasznú tevé-
kenységéről szóló számviteli beszámolójá-
ból az alábbi adatokat hozzuk nyilvános-
ságra tájékoztatás céljából.

1 Az egyszerűsített mérleg adatai

ESZKÖZÖK:

Értékpapírok 6.200.000 Ft

Pénzeszközök
Aktív időbeli elhatárolások  
Tárgyi eszközök

6.552.000 Ft
40.000 Ft
69.000 Ft

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 12.861.000 Ft

FORRÁSOK:
Induló/jegyzett tőke   26.000 Ft
Tőkeváltozás/eredmény 7.875.000 Ft

Passzív időbeli elhatárolás

Tárgyévi eredmény 
alaptevékenységből

3.444.000 Ft 

1.516.000 Ft

FORRÁSOK ÖSSZESEN: 12.861.000 Ft

2. Az egyszerűsítet eredménykimutatás adatai

KÖZHASZNÚ TEVÉKENYSÉG BEVÉTELEI:

Egyéb bevétel  3.674.000 Ft

Pénzügyi műveletek bevételei 103.000 Ft

TÉNYLEGES PÉNZBEVÉTEL 
ÖSSZESEN: 3.777.000 Ft

KÖZHASZNÚ TEVÉKENYSÉG RÁFORDÍTÁSAI:

Anyagjellegű ráfordítások 1.601.000 Ft

Személyi jellegű kiadások  
(ösztöndíj, jutalom)

Értékcsökkenési leírás

258.000 Ft

402.000 Ft

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 2.261.000 Ft

KÖZHASZNÚ TEVÉKENYSÉG 
TÁRGYÉVI EREDMÉNYE: 1.516.000 Ft

A központi költségvetésből kapott 396 E Ft 
pályázati támogatásból 135 E Ft 2025-ben 
kerül felhasználásra. Az Szja 1% 728 E Ft át-
utalt összeg felhasználása megtörtént.

A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincse-
nek alátámasztva. A fenti adatokat is tartal-
mazó számviteli beszámolót és a közhasznú 
jelentést az alapítvány legfőbb a szerve meg-
tárgyalta és elfogadta. A teljes számviteli be-
számoló és az alapítvány közhasznú jelentése 
bárki által megtekinthető. Terjedelme miatt 
e helyen közölni nem tudjuk. Az érdeklődő-
ket kérjük, keressék a kapcsolatot telefonon 
(76/587-635), vagy személyesen Ádámné 
Vereb Annamária kuratóriumi elnökkel a 
jelentés megtekintése időpontjának egyezte-
tése céljából. Érdeklődésüket köszönjük!

Az alapítvány kuratóriuma

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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ISKOLAI HÍREK

A 2024/25-ös tanév szorgalmi időszaka június 20-án befejeződött. 
A 8. osztály ballagására és a tanévzáró ünnepélyre június 21-én 
10:00 órakor került sor.

Ebben a tanévben 134 tanulót oktattunk, neveltünk 8 tanuló- és 5 
napközis csoportban. A tanítási-tanulási folyamatot 16 főállású, 8 
óraadó pedagógus, 2 utazó gyógypedagógus, a könyvtárostanár és 
az iskolatitkár segítette. Köszönöm a technikai dolgozók munká-
ját, akik biztosították a tiszta, egészséges környezetet. A kötelező 
tanórákon kívül heti 41 óra szakkör, sportkör, felzárkóztató-, tehet-
séggondozó-, fejlesztő- és egyéb foglalkozásra nyílt lehetőség. Sok 
programot szerveztünk a gyerekeknek, színház-, kiállítás- és mo-
zilátogatásokat, kirándulásokat, közös főzés-sütést, témanapokat.  
A Kiskun Alapfokú Művészeti Iskola 2 néptánccsoporttal műkö-
dött a tanév során. Sport területén együttműködünk a Kiskunfé-
legyházi Birkózó SE-el és a Kunszállási Sportegyesülettel.

13 tanuló kitűnő-, 30 tanuló jeles eredménnyel zárta a tanévet. Ők 
nevelőtestületi, illetve igazgatói dicséretben részesülnek. Akkredi-
tált Kiváló Tehetségpontként és Örökös Ökoiskolaként végeztük 
a tehetséggondozást, szerveztük versenyeinket, pályázatainkat és 
egyéb programjainkat. Diákjaink és felkészítőik összesen 45 orszá-
gos, térségi, megyei, körzeti tanulmányi-, művészeti- és sportverse-
nyen öregbítették iskolánk hírnevét.

A nyári szünetben néhány osztály élményprogramot szervezett.  
A nyolcadikosok többnapos búcsúkirándulást szerveztek Szegedre, 
a hetedikesek Debrecenbe utaztak. A harmadikosok és a negyedi-
kesek pedig a Tőserdőben pihenték ki a tanév fáradalmait.

A tanév zárásakor az iskola dolgozói nevében tisztelettel megkö-
szönöm mindazt az anyagi segítséget és erkölcsi támogatást, amit 
munkánk végzéséhez, programjaink megrendezéséhez a Kunszál-
lási Gyermekekért Alapítvány kuratóriuma, a Szülői Közösség ve-
zetősége, az önkormányzat képviselő-testülete, a civilszervezetek, 
valamint cégek, magánszemélyek és szülők nyújtottak. Köszönöm a 
polgárőrség tagjainak, hogy minden reggel biztosították tanulóink 
biztonságos átkelését az iskola előtti útkereszteződésben.

A nyári szünetben mindenki pihenjen minél többet, a családok 
töltsenek együtt sok időt és szerezzenek közös élményeket!

Tanévvégi értékelés Tanulóink sikerei megyei 
és országos döntőkön

Az Országos Tűzmegelőzési Bizottság alkotói pályázatot írt ki a 
„A jövő tűzvédelme” címmel. A pályázatra az egész iskola, tehát az 
összes tanulónk készített pályaműveket. A kézműves alkotás kate-
góriában, a II. korcsoportban 3. helyezett lett Lendvai Viktória 8. 
osztályos tanuló. Felkészítő pedagógus: Kertészné Huszik Zita.

Harmadik alkalommal került kiírásra a Közös Jövőnk Kárpát-me-
dencei Környezetvédelmi Verseny rajzpályázata, a Távcsővel a 
nyakamban. Az idei pályázat témája: „A víz, mint éltető erő”. A 
ország összes területéről érkeztek alkotások, amelyekből a szakmai 
zsűri a 12 legjobb pályamunkát emelte ki, és díjazta. Lendvai Vik-
tória 8. o. tanuló alkotása is bekerült a díjazott művek közé.

A Diákolimpia Kis Iskolák Sportversenye Atlétika sportág 
országos döntőben kiemelkedő eredmények születtek. Három-
próba leány egyéniben, a II. korcsoportban Hegedűs Csilla 
5. osztályos 3. helyezett lett. Hárompróba fiú egyéniben, IV. 
korcsoportban Hegedűs László 8. o. ezüstérmes lett.

A hárompróba fiú csapat (Almási Ábel (4. o), Hatvani Kristóf 
(4. o), Szedlacsek Noel (5. o), Szedlacsek Miklós (7. o), Fischer 
László (7. o), Hegedűs László (8. o)) a 10. helyen zárta a verse-
nyt. Leánycsapatunk (Hegedűs Csilla (5. o), Juhász Hanna (5. o), 
Mali Petra (6. o), Baranyi Liliána (5. o), Baranyi Hella (7. o)) 
létszámhiánnyal küzdve is a 17. helyet szerezték meg.

A fiú svédváltó csapat tagjai (Hatvani Kristóf (4. o), Szedlacsek 
Miklós (7. o), Fischer László (7. o), Hegedűs László (8. o)) a 
dobogó harmadik fokára állhattak, bronzéremmel a nyakukban.

Farkas Armand 6. o. 600 m-es síkfutásban jutott be a döntőbe 
és remekül helyt állt.

Gratulálunk a versenyzőknek és felkészítőiknek!

Hegedűs László (8. o.) elnyerte a Magyarország jó tanulója, jó 
sportolója - 2024 megtisztelő címet. Büszkék vagyunk rá!

Ádámné Vereb Annamária iskolaigazgató

Elbúcsúzunk ettől az iskolától, a ter-
mektől, a padoktól, a tanároktól és 
egymástól. Egy korszakot hagyunk 
magunk mögött. Egy biztos, ez a 
nyolc év örökre szívünkben marad. 
Itt most elválnak útjaink, de remél-
hetőleg nem örökre. Sok siker kívá-
nok minden osztálytársamnak az 
életben, váljanak valóra álmaitok!

„Mi elmegyünk,  
de lelkünk itt marad

S körüllengi titkon e falakat.
Mi elmegyünk  

- s amíg távol leszünk
E város ott lesz, ahol mi leszünk.”

BÚCSÚZIK  
A 2024-25-ÖS TANÉV  

8. OSZTÁLYA és  
OSZTÁLYFŐNÖKÜK,  

ORGOVÁNYI NOÉ.

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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2025GGyermeyermekknapnapKUNSZÁLLÁSI
Idén is nagy sikerrel rendeztük meg a 
Polyák Borbirtokkal és a Nagycsaládo-
sok Kunszállási Egyesületével már ha-
gyományosnak számító gyermeknapi 
programunkat.

Az előző évekhez hasonlóan  most is 
igyekeztünk változatos, új elemekkel 
színesíteni a rendezvényt. Megtisztelő 
volt számukra a kimagasló látogatói 
létszám, amelyről őszintén szólva ál-
modni sem mertünk!

Hálásan köszönjük a Borbirtok tulaj-
donosainak a nagyvonalú felajánláso-
kat, a helyszín biztosítását, az Arany 
Alkony Nyugdíjas Egyesület lelkes tag-
jainak a palacsintasütést, a Kunszállási 
Polgárőr Egyesületnek a parkolás ko-
ordinálását, a Borostyán Lovas Egye-
sületnek a lovagoltatást, a Mosolyvár 
Óvoda és Bölcsőde dolgozóinak a 
kézműves foglalkozásokat és minden 
segítőnek a támogató közreműködést!

Valódi csapatmunka volt!

Bízunk benne, hogy a gyermekek jól 
érezték magukat, hiszen ez a nap ró-
luk szólt.

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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FONTOS TELEFONSZÁMOK
 ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

Központ .......06 76 587 621/0 ....................... e-mail: info@kunszallas.hu 
Mellékek: Polgármester ...............................................  06 76 587 621/7
 Jegyző ........................................................... 06 76 587 621/4 
 Titkárság, igazgatás  .................................... 06 76 587 621/0 
 Pénzügy .........................................................06 76 587 621/1 
 Anyakönyv ................................................... 06 76 587 621/2 
 Adóügy, szociális ügyek  ............................. 06 76 587 621/3 
 Gyermekjólét .................................................06 20 626 5550 
 Dallos-Páli Ildikó falugazdász ..................... 06 30 4239 125
Almási Roland Márk polgármester ...........................06 20 981 8636 
Nagy József alpolgármester ........................................06 20 226 0583

 KÖZÉRDEKŰ ÉS SEGÉLYHÍVÓK 
Tűzoltóság ...................................................................112, 06 76 461 605 
Rendőrség ...................................................................112, 06 76 484 684 
Körzeti mb. - Bodor Leon r. főtörzsőrmester .............. 06 20 250 8785 
Polgárőrség .......................................................................06 20 9790 790 

  EGÉSZSÉGÜGY  
Orvosi rendelő ................................................................06 76 580 500 
Dr. Nagy Sándor .........................................................06 20 474 4256 

Háziorvosi rendelés: 
Hétfő: 12:30-14:30 
Kedd, Szerda, Péntek: 11:30-13:30 
Csütörtök: 10:30-12:30

Dr. Czabán Edit fogszakorvos  .................................06 30 418 2833 
Fogorvosi rendelés: 
Hétfő, Péntek: 8:00-13:00
Kedd, Csütrörtök: 13:30-18:00 
Szerda: Iskolafogászat

Kiss Veronika védőnő ..................................................06 30 082 3169 
Gyógyszertár...................................................................06 76 378 198 
Tanyagondnoki szolgálat-Eszik Róbert ...........................06 70 339 2235 
Betegszállítás-Nagy József ...........................................06 20 226 0583 
Mentők Kiskunfélegyháza .............................................................. 104 
Orvosi ügyelet Kiskunfélegyháza .................................06 76 403 104 

 OKTATÁS MŰVELŐDÉS 
Tóth Pál Általános Iskola  ..............................................06 76 587 635 
Mosolyvár Óvoda ...........................................................06 76 587 650
Mosolyvár Bölcsőde .....................................................06 20 267 9153 
Könyvtár, Faluház ..........................................................06 76 587 649 
Órák háza .. Hatvani Béla: 70/379-0268, Hatvaniné Erzsike: 70/374-0776

 SZOLGÁLTATÓK 
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. 
Ügyfélszolgálat  ....................................................... +36 1 474 999906 
20/30/70/ 474 9999 ....................... e-mail: ugyfelszolgalat@mvm.hu 
Gázszivárgás bejelentése ...............................................06 80 440 141
Áramszünet bejelentése  ................................................06 62 565 881
Közvilágítási Hiba bejelentése:  
www.mvmnext.hu/aram/kozvilagitasi_hibabejelentes/  
oldalon vagy a 06/62/565-881 telefonszámon

BÁCSVÍZ Zrt. 
Ügyfélszolgálat  ..............................................................06 76 466 622 
Hibabejelentés  ...............................................................06 80 200 423 

DTKH Nonprofit Kft. - Hulladékszállítás
Ügyfélszolgálat, Lomtalanítás:
+36 1 776 7777 ...............................e-mail: ugyfelkapcsolat@dtkh.hu  

Könnycsepp Temetkezési Kft. ...................................06 20 366 2308
3LAN Kft internet szolgáltató ....................................06 76 580 580 
Posta ................................................................................06 76 587 600 

Busz forgalmi iroda 
MÁV SZEMÉLYSZÁLLÍTÁSI ZRT. ........................+36 (1) 3 49 49 49 
.......................................................................... +36 (20/30/70) 499 499 9
munkanapokon: 6:00-tól-20:00-ig, hétvégén és ünnepnapon: 8:00-tól-16:00-ig hívható.

MÁV Kiskunfélegyháza  ..............................................06 76 461 460

Fidó Bácsi Közhasznú Alapítvány Kiskunfélegyházi Kutyamenhelye 
+36-70/43-43-002 .............................e-mail: menhelykkfhaza@gmail.com

Kiadja:  
Kunszállás Község Önkormányzata
Felelős kiadó:  
Almási Roland Márk polgármester 
Szerkesztőség:  
6115 Kunszállás, Dózsa György utca 24. 

KÖZÉLETI HAVILAP  KUNSZÁLLÁSI HÍREK 
Nyomdai munkák:  
Önkormányzat gyorsnyomda, Kunszállás 
Következő lapzárta: 2025. július 20.
E-mail: hivatal@kunszallas.hu 
Készült 800 példányban.  
Kéziratokat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza.

2025. évi hulladékszállítási rend - Kunszállás

2025. MÁSODIK FÉLÉVES GYŰJTÉSI NAPOK

KOMMUNÁLIS GYŰJTÉSI NAP: PÉNTEK

Hulladék 
típusa július augusztus szeptember október november december

Szelektív 3.,  17., 31. 14., 28. 11., 25. 9., 23. 6., 20. 4., 18.

Zöldhulladék 23. 20. 17. 15. 12. 10.

Kérjük a hulladékokat a szállítás napján reggel 6 óráig az ingat-
lanok elé szíveskedjenek kihelyezni úgy, hogy az se a gyalogos,  

se a jármű forgalmat ne akadályozza.

Tisztelt Úgyfelünk! 
Tájékoztatjuk, hogy Kunszállás településen 2025. július 17. napjáig igényel-
hető, a második féléves időszakra eső díjmentes házhoz menő lomtalanítás. 
Az igénybejelentést követően a lomtalanítás 2025. július hónapban történik. 

A lomtalanítási igényét a 06 1 776 77 77 telefonszámon, vagy az ugyfelkap-
csolat@dtkh.hu e-mail címen jelezheti ügyfélszolgálatunk felé beazonosítás 

- vevőazonosító megadását követően. 

Lomhulladék: az az eseti jelleggel keletkező, nagyméretű darabos háztar-
tási hulladék, mely mérete miatt nem fér a közszolgáltatáshoz rendszere-
sített hulladékgyűjtő edénybe (kukába). Például: 

• berendezési tárgyak (asztal, szék, szekrény, ágy, komód) szétszerelt 
mozgatható állapotban 

• fából készült bútorok/tárgyak - ablakkeret, ajtó, kerítés 
• műanyagból készült tárgyak — vödör, láda, kertibútor, gyerekjáté-

kok, hordó, virágcserép,  
• textíliák — szőnyeg, ágynemű. ruhanemű, szivacsmatrac 

Szolgáltató elérhetősége: 
• 6521 Vaskút, Pf. 22. ◆  telefon: 06 1 776 77 77
• ügyfélkapcsolati pontjainkról bővebb információ a www.dtkh.hu oldalon

LOMTALANÍTÁS 

Nem tartoznak a lomtalanítás körébe, így nem kerülnek elszállításra: 
zöldhulladék: gally, salak, trágya, szalma, egyéb növényi és állati hulla-
dék; építési hulladék, egyéb ipari hulladék; veszélyes elektromos, elekt-
ronikai készülékek (pl. TV-készülék, hűtőgép...); gumiabroncsok, autó 

— és gépalkatrészek, veszélyes hulladékok, (pl.: gumiabroncs, akkumulá-
tor; festékes dobozok, kátrány származékok, használt sütőolaj, zsiradék, 
gépjárműolaj); állati tetem, fertőző és undort keltő anyag; heti hulladék-
szállítás körébe tartozó háztartási, valamint gazdálkodói tevékenységből 
származó hulladék, vagy a heti hulladékszállítás körébe tartozó háztartási 
és a szelektíven gyűjtendő csomagolási hulladék. 

A kihelyezett lom elszállítása az előre egyeztetett napon történik, mely 
a megadott napon reggel 6 óráig az ingatlan utcafronti részére helyez-
hető ki! Kérjük, hogy a nagydarabos lom (pl. bútor) kivételével a kisebb 
méretű anyagok a hatékonyabb elszállítás és szétszóródás megakadályozása 
érdekében bezsákolva, kötegelve kerüljenek kihelyezésre. A lomhulladékot 
minden esetben úgy kell elhelyezni, hogy az a jármű- és a gyalogos forgal-
mat ne akadályozza, a zöldterületeket és a növényzetet ne károsítsa, továb-
bá ne járjon baleset vagy károkozás veszélyének elöidézésével. 


